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Riva del Garda - TN, Domenica 24/02/2013 ore 16:17

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MASSEI MARCELLO
MORBIN GIOVANNI
CROTTI GABRIELE
ZANARDELLI ALBERTO
PISTONE MANUEL
BRUNORI NICOLA

Serie

Anno

2003
2002
2003
2002
2003
2002

2013 Lake Garda Swimming Cup
RISULTATI

Societa

RARI NANTES ALA
AMICI NUOTO RIVA
AREA SPORT
ALBATROS

AREA SPORT

CANOTTIERI GARDA SALCO!

Foglion. 1
07/05/2020

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:33.60
01:36.00
01:36.84
01:38.94
01:45.34
01:48.96

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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